10.10.2022

Anlage zur Entgeltordnung

Schulbeitrdge pro Monat fiir die Mosaik-Grundschule Oberhavel in Hohen Neuendorf

Y

und die Mosaik-Grundschule in Oranienburg

Jahresnettoeinkommen in EURO

unter 10.000

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

gez. Renate Ulbricht

10.000
13.500
17.500
21.500
25.000
29.000
33.000
37.000
40.000
£44.000
50.000

60.000

%

Geschiftsfiihrerin

Beitrag in EURO
120,00
150,00
180,00
200,00
220,00
240,00
270,00
300,00
315,00
330,00
350,00
370,00

und dariiber hinaus 400,00
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