

Anlage zur Entgeltordnung

Schulbeiträge pro Monat für die Mosaik-Grundschule Oberhavel in Hohen Neuendorf und die Mosaik-Grundschule in Oranienburg

lahr	esnettoeinkommen in EURO	Beitrag in EURO	
unter 10.000		120,00	
ab	10.000	150,00	
ab	13.500	180,00	
ab	17.500	200,00	
ab	21.500	220,00	
ab	25.000	240,00	
ab	29.000	270,00	
ab	33.000	300,00	
ab	37.000	315,00	
ab	40.000	330,00	
ab	44.000	350,00	
ab	50.000	370,00	
ab	60.000	und darüber hinaus 400,00	

gez. Renate Ulbricht Geschäftsführerin